
UCHWAŁA Nr 509/10754/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

W RZESZOWIE 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 498/10431/23 Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie wyboru ofert i podziału środków 

z budżetu Województwa Podkarpackiego na realizację w 2023 roku zadań publicznych 

w zakresie działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami 

 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 100 

ze zm.), art. 14 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 15 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 571 t.j.), Uchwały Nr XXXV/563/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Programu na Rzecz 

Wyrównywania Szans Osób Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu 

Społecznemu na lata 2021-2030, Uchwały Nr LVI/968/22 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie Programu współpracy Samorządu 

Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 ze zmianami, Uchwały 

Nr LVI/946/22 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. ze zmianami, Uchwały Nr 474/9866/23 

Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2023 zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w zakresie działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami, oraz 

Uchwały Nr 468/9737/23 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia  

7 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia zasad przyznawania, realizacji i rozliczania zadań 

publicznych dofinansowanych przez Województwo Podkarpackie – Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej w Rzeszowie 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

 uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. W §1 pkt 1 Uchwały Nr 498/10431/23 z dnia 20 czerwca 2023 r. w zdaniu: „Dokonuje się 

wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert przeprowadzonego 

na podstawie Uchwały Nr 474/9866/23 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 marca 2023 r. i podziału środków finansowych z budżetu Województwa 

Podkarpackiego, na realizację zadań w zakresie działalności na rzecz osób 

z niepełnosprawnościami na łączną kwotę…” - kwotę 800 000,00 zł zastępuje się 

kwotą 782 584,00 zł. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr 498/10431/23 z dnia 20 czerwca 2023 r.:  

a) w  wierszu 1 „Stowarzyszenie Inspiracji i Rozwoju PERSPEKTYWA ul. Płk. K. 

Iranka-Osmeckiego 13/2, 35-506 Rzeszów, w kolumnie: „Proponowana kwota 

dotacji” kwotę 17 416,00 zł zastępuje się kwotą 0,00 zł – rezygnacja, 

b) w wierszu „Suma” kwotę 642 850,00 zł zastępuje się kwotą 625 434,00 zł. 

 



§ 2 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie, 

2) na tablicy ogłoszeń Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

3) na stronie internetowej www.rops.rzeszow.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 


